

Протокол итогов № 1

19.01.2024г.

с.Карасу

«19» января 2024 года в 12 часов 00 минут по адресу : с.Карасу, ул. Рамазанова, дом 2., здание КТП «Карасуская РБ» произвели процедуру вскрытия конвертов с ценовыми предложениями потенциальными поставщиками на следующий товар:

№	Наименование товара	Ед.изм.	Кол-во	Цена, тенге	Сумма, тенге	Место поставки	Сроки и условия поставки
1	канюля внутривенная одноразовая стерильная №24	шт	500	120,00	60 000,00	КТП «Карасуская РБ» УзакО Костанайская область, Карасуский район, с. Карасу улица Т.Рамазанова, 2.	DDP, по заявке Заказчика в течении 2024 года.
2	канюля внутривенная одноразовая стерильная №22	шт	400	120,00	48 000,00	КТП «Карасуская РБ» УзакО Костанайская область, Карасуский район, с. Карасу улица Т.Рамазанова, 2.	DDP, по заявке Заказчика в течении 2024 года.
3	канюля внутривенная одноразовая стерильная №20	шт	500	120,00	60 000,00	КТП «Карасуская РБ» УзакО Костанайская область, Карасуский район, с. Карасу улица Т.Рамазанова, 2.	DDP, по заявке Заказчика в течении 2024 года.
4	канюля внутривенная одноразовая стерильная №18	шт	400	120,00	48 000,00	КТП «Карасуская РБ» УзакО Костанайская область, Карасуский район, с. Карасу улица Т.Рамазанова, 2.	DDP, по заявке Заказчика в течении 2024 года.
5	быстрый количественный тест на кардиологический тропонин (сTnI) в упаковке 25 тестов	упаковка	6	120000,00	720 000,00	КТП «Карасуская РБ» УзакО Костанайская область, Карасуский район, с. Карасу улица Т.Рамазанова, 2.	DDP, по заявке Заказчика в течении 2024 года.
6	марля медицинская хлопчатобумажная 1000м*90см плотность не менее 36,0г/м	метров	6000	140,00	840 000,00	КТП «Карасуская РБ» УзакО Костанайская область, Карасуский район, с. Карасу улица Т.Рамазанова, 2.	DDP, по заявке Заказчика в течении 2024 года.
7	пакет для сбора медицинских отходов класс А(челные) 0,5*0,6	шт	6000	14,00	84 000,00	КТП «Карасуская РБ» УзакО Костанайская область, Карасуский район, с. Карасу улица Т.Рамазанова, 2.	DDP, по заявке Заказчика в течении 2024 года.
8	пакет для сбора медицинских отходов класс Б(желтые) 0,5*0,6	шт	6000	14,00	84 000,00	КТП «Карасуская РБ» УзакО Костанайская область, Карасуский район, с. Карасу улица Т.Рамазанова, 2.	DDP, по заявке Заказчика в течении 2024 года.
9	шприц 5,0 одноразовый стерильный	шт	15000	16,10	241 500,00	КТП «Карасуская РБ» УзакО Костанайская область, Карасуский район, с. Карасу улица Т.Рамазанова, 2.	DDP, по заявке Заказчика в течении 2024 года.
10	шприц 20,0 одноразовый стерильный	шт	5000	37,95	189 750,00	КТП «Карасуская РБ» УзакО Костанайская область, Карасуский район, с. Карасу улица Т.Рамазанова, 2.	DDP, по заявке Заказчика в течении 2024 года.
11	шприц 2,0 одноразовый стерильный	шт		14,60	146 000,00	КТП «Карасуская РБ» УзакО	DDP, по заявке Заказчика в

				10000			Костанайская область, Карасуский район, с. Карасу улица Т.Рамазанова, 2.	течении 2024 года.
12	шприц 10,0 одноразовый стерильный	шт		5000	22,10	110 500,00	КТП «Карасуская РБ» УзаКо Костанайская область, Карасуский район, с. Карасу улица Т.Рамазанова, 2.	ДДР, по заявке Заказчика в течении 2024 года.
13	Ёмкость-контернер пластиковая для безопасной утилизации игл, острого инструментария (крышка, заглушка, наклейка - маркеровка) желтая объем 6 литров	шт		2000	640,00	1 280 000,00	КТП «Карасуская РБ» УзаКо Костанайская область, Карасуский район, с. Карасу улица Т.Рамазанова, 2.	ДДР, по заявке Заказчика в течении 2024 года.
14	Ёмкость-контернер пластиковая для безопасной утилизации игл, острого инструментария (крышка, заглушка, наклейка - маркеровка) желтая объем 1,5 литров	шт		500	310,00	155 000,00	КТП «Карасуская РБ» УзаКо Костанайская область, Карасуский район, с. Карасу улица Т.Рамазанова, 2.	ДДР, по заявке Заказчика в течении 2024 года.
15	Бумага ЭКГ для кардиографа Cardio 7 размер 215*25*16	флакон		30	2500,00	75 000,00	КТП «Карасуская РБ» УзаКо Костанайская область, Карасуский район, с. Карасу улица Т.Рамазанова, 2.	ДДР, по заявке Заказчика в течении 2024 года.
16	вата нестерильная 100,0 гр	флакон		500	250,00	125 000,00	КТП «Карасуская РБ» УзаКо Костанайская область, Карасуский район, с. Карасу улица Т.Рамазанова, 2.	ДДР, по заявке Заказчика в течении 2024 года.
17	вода для инъекций 200мл для инъекций	флакон		30	516,00	15 480,00	КТП «Карасуская РБ» УзаКо Костанайская область, Карасуский район, с. Карасу улица Т.Рамазанова, 2.	ДДР, по заявке Заказчика в течении 2024 года.
18	калия хлорид 4%-150,0мл раствор для внутривенных вливаний	флакон		200	732,00	146 400,00	КТП «Карасуская РБ» УзаКо Костанайская область, Карасуский район, с. Карасу улица Т.Рамазанова, 2.	ДДР, по заявке Заказчика в течении 2024 года.
19	натрия гидрокарбонат 4%-200,0 раствор для внутривенных вливаний	флакон		50	802,00	40 100,00	КТП «Карасуская РБ» УзаКо Костанайская область, Карасуский район, с. Карасу улица Т.Рамазанова, 2.	ДДР, по заявке Заказчика в течении 2024 года.
20	новокаин 0,5%-200,0мл раствор для инъекций	флакон		100	998,00	99 800,00	КТП «Карасуская РБ» УзаКо Костанайская область, Карасуский район, с. Карасу улица Т.Рамазанова, 2.	ДДР, по заявке Заказчика в течении 2024 года.
21	новокаин 1%-200,0мл раствор для инъекций	флакон		25	1273,00	31 825,00	КТП «Карасуская РБ» УзаКо Костанайская область, Карасуский район, с. Карасу улица Т.Рамазанова, 2.	ДДР, по заявке Заказчика в течении 2024 года.
22	фурацилиновая мазь 0,2%-80,0 для наружного применения	флакон		20	1578,00	31 560,00	КТП «Карасуская РБ» УзаКо Костанайская область, Карасуский район, с. Карасу улица Т.Рамазанова, 2.	ДДР, по заявке Заказчика в течении 2024 года.
23	калия йодид 1%-100,0мл раствор для наружного	флакон		20	935,00	18 700,00	КТП «Карасуская РБ» УзаКо Костанайская область, Карасуский район, с. Карасу улица Т.Рамазанова, 2.	ДДР, по заявке Заказчика в течении 2024 года.

	применения						район, с. Карасу улица Т.Рамазанова, 2.	течении 2024 года.
24	кальция хлорид 1%-100,0 раствор для наружного применения	флакон	20	684,00	13 680,00	КГП «Карасуская РБ» УзаКо Костанайская область, Карасуский район, с. Карасу улица Т.Рамазанова, 2.	ДДР, по заявке Заказчика в течении 2024 года.	
25	перекись водорода 6% 400,0 для наружного применения	флакон	200	853,00	170 600,00	КГП «Карасуская РБ» УзаКо Костанайская область, Карасуский район, с. Карасу улица Т.Рамазанова, 2.	ДДР, по заявке Заказчика в течении 2024 года.	
26	фурацилин 0,02%-400,0мл раствор для наружного применения стерильный	флакон	500	921,00	460 500,00	КГП «Карасуская РБ» УзаКо Костанайская область, Карасуский район, с. Карасу улица Т.Рамазанова, 2.	ДДР, по заявке Заказчика в течении 2024 года.	
27	перекись водорода 3% 400,0 для наружного применения	флакон	200	762,00	152 400,00	КГП «Карасуская РБ» УзаКо Костанайская область, Карасуский район, с. Карасу улица Т.Рамазанова, 2.	ДДР, по заявке Заказчика в течении 2024 года.	
28	стерилизующее средство для плазмменного стерилизатора Reno D 50 (20 кассет в коробке) Reposem Co Ltd Корея	упаковка	5	117500,00	587 500,00	КГП «Карасуская РБ» УзаКо Костанайская область, Карасуский район, с. Карасу улица Т.Рамазанова, 2.	ДДР, по заявке Заказчика в течении 2024 года.	
29	полоска химического индикатора для плазмменного стерилизатора (250штук в упаковке) Reposem Co Ltd Корея	упаковка	1	56000,00	56 000,00	КГП «Карасуская РБ» УзаКо Костанайская область, Карасуский район, с. Карасу улица Т.Рамазанова, 2.	ДДР, по заявке Заказчика в течении 2024 года.	
30	биологический индикатор для плазмменного стерилизатора (30 штук в коробке) Reposem Co Ltd Корея	упаковка	1	188000,00	188 000,00	КГП «Карасуская РБ» УзаКо Костанайская область, Карасуский район, с. Карасу улица Т.Рамазанова, 2.	ДДР, по заявке Заказчика в течении 2024 года.	
31	стерилизационные рулоны TYVEK плоские 15см*70м	упаковка	2	171000,00	342 000,00	КГП «Карасуская РБ» УзаКо Костанайская область, Карасуский район, с. Карасу улица Т.Рамазанова, 2.	ДДР, по заявке Заказчика в течении 2024 года.	
32	стерилизационные рулоны TYVEK плоские 25см*70м	упаковка	3	142500,00	427 500,00	КГП «Карасуская РБ» УзаКо Костанайская область, Карасуский район, с. Карасу улица Т.Рамазанова, 2.	ДДР, по заявке Заказчика в течении 2024 года.	
33	стерилизационные рулоны TYVEK плоские 35см*70м	упаковка	1	199500,00	199 500,00	КГП «Карасуская РБ» УзаКо Костанайская область, Карасуский район, с. Карасу улица Т.Рамазанова, 2.	ДДР, по заявке Заказчика в течении 2024 года.	

1.Предоставленные ценовые предложения потенциальных поставщиков:

№п/п	Наименование поставщика, адрес	БИН (ИНН)	Дата и время подачи заявки
------	--------------------------------	-----------	----------------------------

1	ТОО «Альфа-Медикал»	060440003504	15.01.2024 в 10 ч 30 м
2	ТОО «Фармаком «Импэкс»	090740015405	15.01.2024 в 12 ч 10 м
3	ТОО «Гелика»	001140000601	16.01.2024 в 10 ч 50 м
4	ТОО «СТ-ФАРМ»	110440001669	16.01.2024 в 10 ч 50 м
5	ТОО «ФАРМАКС-2»		17.01.2024 в 11 ч 45 м
6	ТОО «КФК «МЕДСЕРВИС ПЛЮС»	060941006324	17.01.2024 в 12 ч 20 м
7	ТОО «ОрдаМед Костанай»	131140026382	17.01.2024 в 12 ч 20 м
8	ТОО «РЕНИСАН»	221240042634	17.01.2024 в 16 ч 50 м
9	ТОО «АО- НАБ»	160640007076	18.01.2024 в 15 ч 10 м
10	ТОО «Антрофарм – НС»	051040007335	18.01.2024 в 16 ч 36 м
11	ТОО «АЛЪЯНС-MEDICA»	031040004337	19.01.2024 в 11 ч 00 м
12	ТОО «АЛЪЯНС-ФАРМ»	930340000390	19.01.2024 в 11 ч 00 м

1. На основании Постановления Правительства Республики Казахстан №110 от 07.06.2023 г. главы 10 пункта 112 принято решение признать закуп способом запроса ценовых

предложений, состоявшимся и определить победителем ТОО «Альфа-Медикал» БИН 060440003504 по следующим позициям:

№ п/п	Наименование товаров	Ед.изм	Кол-во	Цена	Сумма
5	быстрый количественный тест на кардиологический тропонин (сTnI) в упаковке 25 тестов	упаковка	6	120000,00	720 000,00
13	Ёмкость-контернер пластиковая для безопасной утилизации игл, острого инструментария (крышка ,заглушка, наклейка -маркеровка) желтая объем 6 литров	шт	2000	640,00	1 280 000,00
14	Ёмкость-контернер пластиковая для безопасной утилизации игл, острого инструментария (крышка ,заглушка, наклейка -маркеровка) желтая объем 1,5 литров	шт	500	310,00	155 000,00
	ИТОГО				2 155 000,00

2. На основании Постановления Правительства Республики Казахстан №110 от 07.06.2023 г. главы 10 пункта 112 принято решение признать закуп способом запроса ценовых

предложений, состоявшимся и определить победителем ТОО «Фармаком «Импэкс» БИН 090740015405 по следующим позициям:



№ п/п	Наименование товаров	Ед.изм	Кол-во	Цена	Сумма
17	вода для инъекций 200мл для инъекций	флакон	30	516,00	15 480,00
18	калия хлорид 4%-150,0мл раствор для внутривенных вливаний	флакон	200	732,00	146 400,00
19	натрия гидрокарбонат 4%-200,0 раствор для внутривенных вливаний	флакон	50	802,00	40 100,00
20	новокаин 0,5%200,0мл раствор для инъекций	флакон	100	998,00	99 800,00
21	новокаин 1%200,0мл раствор для инъекций	флакон	25	1273,00	31 825,00
22	фурацилиновая мазь 0,2%-80,0 для наружного применения	флакон	20	1578,00	31 560,00
23	калия йодид 1%-100,0мл раствор для наружного применения	флакон	20	935,00	18 700,00
24	кальция хлорид 1%-100,0 раствор для наружного применения	флакон	20	684,00	13 680,00
25	перекись водорода 6% 400,0 для наружного применения	флакон	200	853,00	170 600,00
26	фурацилин 0,02%-400,0мл раствор для наружного применения стерильный	флакон	500	921,00	460 500,00
27	перекись водорода 3% 400,0 для наружного применения	флакон	200	762,00	152 400,00
	ИТОГО				1 181 045,00

3. На основании Постановления Правительства Республики Казахстан №110 от 07.06.2023 г. главы 10 пункта 112 принято решение признать закуп способом запроса ценовых предложений, состоявшимся и определить победителем ТОО «Геликс» БИН 001140000601 по следующим позициям:

№ п/п	Наименование товаров	Ед.изм	Кол-во	Цена	Сумма
2	канюля внутривенная одноразовая стерильная №22	шт	400	65,00	26 000,00
3	канюля внутривенная одноразовая стерильная №20	шт	500	65,00	32 500,00

4	канюля внутривенная одноразовая стерильная №18	шт	400	65,00	26 000,00
	ИТОГО				84 500,00

4. На основании Постановления Правительства Республики Казахстан №110 от 07.06.2023 г. главы 10 пункта 112 принято решение признать закуп способом запроса ценовых предложений, состоявшимся и определить победителем ТОО «СТ-ФАРМ» БИН 110440001669 по следующим позициям:

№ п/п	Наименование товаров	Ед.изм	Кол-во	Цена	Сумма
11	шприц 2,0 одноразовый стерильный	шт	10000	12,99	129 900,00
12	шприц 10,0 одноразовый стерильный	шт	5000	19,6	98 000,00
16	вата нестерильная 100,0 гр	флакон	500	201,00	100 500,00
	ИТОГО				328 400,00

5. На основании Постановления Правительства Республики Казахстан №110 от 07.06.2023 г. главы 10 пункта 112 принято решение признать закуп способом запроса ценовых предложений, состоявшимся и определить победителем ТОО «КФК «МЕДСЕРВИС ПЛЮС»» БИН 060941006324 по следующим позициям:

№ п/п	Наименование товаров	Ед.изм	Кол-во	Цена	Сумма
1	канюля внутривенная одноразовая стерильная №24	шт	500	65,00	32 500,00
9	шприц 5,0 одноразовый стерильный	шт	15000	13,00	195 000,00
	ИТОГО				227 500,00

6. На основании Постановления Правительства Республики Казахстан №110 от 07.06.2023 г. главы 10 пункта 112 принято решение признать закуп способом запроса ценовых предложений, состоявшимся и определить победителем ТОО «ОрлаМел Костанай» БИН 131140026382 по следующим позициям:

№ п/п	Наименование товаров	Ед.изм	Кол-во	Цена	Сумма
28	стерилизующее средство для плазменного стерилизатора Reno D 50 (20 кассет в коробке) Reposem Co Ltd Korea	упаковка	5	117500,00	587 500,00
29	полоска химического индикатора для плазменного стерилизатора (250штук в упаковке) Reposem Co Ltd Korea	упаковка	1	56000,00	56 000,00

30	биологический индикатор для плазменого стерилизатора (30 штук в коробке)Renosem Co Ltd Корея	упаковка	1	188000,00	188 000,00
	ИТОГО				831 500,00

7. На основании Постановления Правительства Республики Казахстан №110 от 07.06.2023 г. главы 10 пункта 112 принято решение признать закуп способом запроса ценовых предложений, состоявшимся и определить победителем ТОО «РЕНИСАН» БИН 221240042634 по следующим позициям:

№ п/п	Наименование торговое	Ед.изм	Кол-во	Цена	Сумма
31	стерилизационные рулоны TYVEK плоские 15см*70м	упаковка	2	72118,8	144237,6
32	стерилизационные рулоны TYVEK плоские 25см*70м	упаковка	3	81549,00	244 647,00
33	стерилизационные рулоны TYVEK плоские 35см*70м	упаковка	1	111150,00	111150,00
	ИТОГО				500 034,6

8. На основании Постановления Правительства Республики Казахстан №110 от 07.06.2023 г. главы 10 пункта 112 принято решение признать закуп способом запроса ценовых предложений, состоявшимся и определить победителем ТОО «АО- НАБ» БИН 160640007076 по следующим позициям:

№ п/п	Наименование торговое	Ед.изм	Кол-во	Цена	Сумма
7	пакет для сбора медицинских отходов класс А(челные) 0,5*0,6	шт	6000	12,5	75 000,00
8	пакет для сбора медицинских отходов класс Б(желтые) 0,5*0,6	шт	6000	12,5	75 000,00
15	Бумага ЭКГ для кардиографа Cardio 7 размер 215*25*16	рулон	30	1460,00	43 800,00
	ИТОГО				193 800,00

9. На основании Постановления Правительства Республики Казахстан №110 от 07.06.2023 г. главы 10 пункта 112 принято решение признать закуп способом запроса ценовых предложений, состоявшимся и определить победителем ТОО «АЛЪЯНС-MEDICA» БИН 031040004337 по следующим позициям:

№ п/п	Наименование торговое	Ед.изм	Кол-во	Цена	Сумма
6	марля медицинская хлопчатобумажная 1000м*90см плотность не менее 36,0г/м	метров	6000	138,00	828 000,00

